при отгрузке товара со склада в г.Москва
система артикул ед. изм. ед. в упак. цена за ед.
PVC 75/63 KROP75-_-UVN090 шт 8 764,00
PVC 75/63 KROP75-_-UVNREG шт 1 2 845,00
PVC 75/63 KROP75-_-VNU090 шт 8 764,00
PVC 75/63 KROP75-_-VUREG шт 1 2 845,00
PVC 75/63 KROP75-_-OP063 шт 10 918,00
PVC 75/63 шт 5 1 155,00
PVC 75/63 385,00
PVC 75/63 KROP75-_-ZL шт 75 235,00
PVC 75/63 KROP75-_-ZP шт 75 235,00
PVC 75/63 KROP75-_-HP шт 60 229,00
PVC 75/63 KROP75-_-LA шт 20 505,00
PVC 75/63 KROP75-_-KO067 шт 12 585,00
PVC 75/63 KROP75-_-MU шт 24 434,00
PVC 75/63 шт 5 1 511,00
PVC 75/63 503,67
PVC 75/63 KROP75-_-TR067 шт 8 1 155,00
PVC 75/63 KROP75-_-OD шт 80 283,00
PVC 75/63 KROP-Spuni-D100 шт 100 312,00
PVC 75/63 KROP-Spuni-D160 шт 100 334,00
PVC 75/63 KROP-Spuni-D260 шт 50 407,00
PVC 75/63 KROP-Spuni-SP шт 150 334,00
(*) изготавливается под заказ с любым градусом
система артикул ед. изм. ед. в упак. цена за ед.
PVC 130/90 KROP130-_-UVN090 шт 6 957,00
PVC 130/90 KROP130-_-UVNREGPR шт 1 3 875,00
PVC 130/90 KROP130-_-VNU090 шт 6 957,00
PVC 130/90 KROP130-_-VUREGPR шт 1 3 875,00
PVC 130/90 KROP130-_-VUREG шт 1 2 684,00

 - импортный продукт (производство ЕС)
Комплект крепления хомута с дюбелем 160мм для трубы
Колено 90мм 67° ПВХ
KROP130-_-RY300
KROP130-_-RU300
цены указаны в рублях с учетом НДС
Муфта 90мм ПВХ
Труба водосточная 90мм ПВХ 3п.м.
Угол универсальный регулируемый 120-145° ПВХ
Воронка 130/90 мм ПВХ
Заглушка правая для желоба 130мм ПВХ
стоимость 1 м.п.
Хомут трубы 90мм ПВХ
при отгрузке товара со склада в г.Москва
система артикул ед. изм. ед. в упак. цена за ед.
STAL 150/100 KROP150-_-UVN090 шт 6 3 871,00
STAL 150/100 KROP150-_-UVNREG шт 1 7 445,00
STAL 150/100 KROP150-_-VNU090 шт 6 3 871,00
STAL 150/100 KROP150-_-VUREG шт 1 7 445,00
STAL 150/100 KROP150-_-OP090 шт 8 1 968,00

STAL 150/100 KROP150-_-KO060S шт 14 1 813,00
STAL 150/100 KROP150-_-MU шт 36 1 095,00
STAL 150/100 KROP150-_-RU300 шт 5 5 323,00
STAL 150/100 KROP150-_-RU100 шт 5 1 774,00
STAL 150/100 KROP150-_-TR060 шт 8 7 056,00
STAL 150/100 KROP150-_-OD шт 42 804,00
Spuni -- D100--R шт 1 85,00
Spuni -- D160--R шт 1 93,00
Spuni -- D220--R шт 1 110,00
STAL 150/100 KROP-Spuni-SP шт 150 333,00
STAL 150/100 KROP-_-OSD080 шт 1 2 064,00
STAL 150/100 KROP150-_-VOD шт 9 6 150,00
STAL 150/100 KROP130-_-KZ90100 шт 10 13 983,00
(*) изготавливается под заказ с любым градусом (**) доступно в цветах RAL7016, 9005
система артикул ед. изм. ед. в упак. цена за ед.
PVC 135/80x80 KROP135-_-U090 шт 6 2 064,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-U135 шт 1 4 622,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-UREG шт 1 10 169,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-OP080x80 шт 6 1 982,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-RY300 шт 2 3 224,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-RY400 шт 2 4 299,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-ZU шт 64 930,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-HP шт 50 485,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-HG шт 18 945,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-HD шт 12 899,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-LA шт 10 2 027,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-KO067 шт 16 1 118,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-MU шт 54 937,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-RU300 шт 4 3 503,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-RU400 шт 4 4 670,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-OM шт 34 783,00
PVC 135/80x80 KROP135-D100 шт 1 117,00
PVC 135/80x80 KROP135-D160 шт 1 208,00
PVC 135/80x80 KROP135-D260 шт 1 324,00
PVC 135/80x80 KROP135-SPК шт 150 369,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-TR067 шт 1 9 999,00
PVC 135/80x80 KROP135-_-OSD080 шт 1 2 064,00
(*) изготавливается под заказ с любым градусом **  предложение действительно пока товар есть в наличии на складе
 - симметричный желоб квадратного сечения 135мм (производительность соответствует полукруглому желобу 150мм)